℞. Hord. mund. M. j. sem. quatuor. frigid. maj. sem. papav. alb. an. ꝑiſſ. sem. portulac. lactuc. an. ꝑiſſ. sem. anif. aneth. scemic. an. ꝑiſſ. cordial. ꝑ. i. liquir. raf. ꝑiſſ. coq. in aq. pro ſbi. colatura aromatizetur cum spec. diatragac. frigid. diarrhod. abbat. trisantal. an. ꝑiſſ. ad dendo syr. viol. ꝑiſſ. syr. acetos. citri, ex infus. ros. an. ꝑiſſ. M. F. julepus quo singultus cessavit. *Idem obs. 31. lib. 7. De Symptom. Februm.*

Singultum hunc ob corrupti humoris acrimoniam & malignitatem in ventriculi tunicis residuam fieri statim collegi: quam ob causam pro ejusmodi materiæ evacuatione, tart. vitriol. ꝑiſſ. cum vino absynth. præscripti, quo laudabiliter operante, sed nec dum expultrice stimulatâ quiescente, julapium Foresti in hoc casu commendatum (cujus descriptionem vide sub sectione superiore) ordinavi. De quo sæpius haustum concessimus, donec ad usum laudani opiatî accederemus, hujus gr. 3. cum ꝑiſſ. theriac. & ꝑiſſ. conserv. ros. permixta dedimus, quo ipso ad miraculum usque periculolum symptoma cessavit. *Gregorius Horstius obs. 25. lib. 1.*

Remedio est si pulpa ex anethi semine ac papaveris potui immittatur. *Joan. Heurnius, ad aphor. 13. sect. 6.*

Causa tollitur vomitu & purgatione. Inter purgantia hieram Galeni, qua non sufficiente, hieram Pachi summis laudibus extollo. Ubi verò symptoma maxime viget, ego summo cum successu diaphænicum cum philonio romano uti soleo. Ab usu horum ad evacuantia insensibiliter est deveniendum, quæ cum motu id præstant sunt sternutatoria, quorum materia satis nota est, quæ sine motu, sunt diatrion, pipereon, diagalanga; sed præcipua sunt sal theriacale, & sal absynth. quæ hic sunt magnæ efficaciz, quibus non conferentibus, ab usu olei ex calcantho in vino generoso dati non abhorrerem. Quando symptoma urget, ad medicamenta quæ ipsum respiciunt descendendum erit: ideo mivam, cydon simplicem atque aromatizatam laudo, sicuti theriacam, vel (quod magis probo) diagalangam, aut mithridatium cum philonio romano. castoreum etiam ex mulla datum est præstantissimum, quod alligatum etiam ex Tralliano, veluti amuletum convenit. Medicamenta etiam externa in eundem usum sunt usurpanda; ideo profusio ipsius ventriculi facta cum oleo, in quo castoreum, styrax & mastiche, una cum vino cretico in duplici vase ad consumptionem vini coquantur, est maximi usus. Linimentum quoque ex mithridatio liquato in aqua ardenti mihi est ex usu, quibus non conferentibus una cum Avicenna sinapismo probo. *Jul. Cesar Claudinus consult. 18.*